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Placering For- og efternavn Medlemsnr. Point Point Point Point Point

1 Bøje Hansen 2439 80 70 100 250

2 Claes Hansen 2247 32 30 100 65 227

3 Jonathan Madden 3066 34 26 65 100 225

4 Mogens Appelt Petersen 2414 100 60 30 32 222

5 Mogens Jensen 928 43 0 55 80 178

6 Peter E Christensen 380 80 34 19 43 176

7 Karsten Pedersen 1768 13 55 100 168

8 Vagn Christensen 2124 90 52 25 167

9 Finn Pedersen 3228 36 43 75 154

10 Johannes Koch 1616 23 75 55 153

11 Mikael Krogh 3004 0 100 52 152

12 Per Andersen 2178 10 100 36 146

13 Bjarne Berner 138 15 40 90 145

14 Bent Hanssen 2780 30 100 130

15 Linda Lagoni 1377 70 38 17 125

16 Per Thomsen 1593 100 21 121

17 Leif Arentsen 1107 20 100 120

18 Bjarne Patsche 703 52 46 18 116

19 Erik Thastrup 2987 80 34 114

20 Jens Sandager 3303 75 38 113

21 Bent Nørgaard 2785 19 24 21 49 113

22 Harry Lagoni 213 18 70 21 109

23 Gert Dohn 3040 24 25 60 109

24 Martin Lagoni 3547 60 32 92

25 Tony Bisgaard 3535 90 90

26 Alex Juul Hansen 2343 90 90

27 Svend Erik Carstensen 2196 49 30 79

28 Ib Lynge 35 75 75

29 Christian Erlandsen 3504 70 70

30 Johannes Aaldering 3284 65 65

31 Jørgen Jensen 1234 65 65

32 Niels Jelsrup 3271 11 28 24 63

33 Jette Larsen 2705 60 60

34 Finn Elsøe Gravesen 188 55 55

35 Jesper Kjær 393 28 23 51

36 Gert Jørgensen 185 49 49

37 Flemming D. Hartmann 3038 28 20 48

38 Kaare S Pedersen 2772 46 46

39 Anette D. Hartmann 3035 43 43

40 Thomas Hagen Søresen 1846 40 40

41 Nick Starkey 2900 38 38

42 Torkil Olsen 169 12 25 37

43 Jørgen Poulsen 14 36 36

44 Torben Juul Hansen 1624 36 36

45 Søren Elnef 464 34 34

MG Car Club Denmark - Klubmesterskab 2023
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Placering For- og efternavn Medlemsnr. Point Point Point Point Point

MG Car Club Denmark - Klubmesterskab 2023

46 Kurt Pedersen 2722 32 32

47 Christian Christiansen 612 28 28

48 Jørgen Lind 426 26 26

49 Gerhardt Weiss 1980 26 26

50 Leo Hansen 1572 25 25

51 Gareth Newton 1149 24 24

52 Stig Vestergaard Pedersen 3324 23 23

53 Erik Hansen 3042 23 23

54 Åge Andreasen 3406 22 22

55 Peter Kanstrup 3459 22 22

56 Anthony Hadow 3419 22 22

57 Finn Knudsen 125 21 21

58 Poul Rasmussen 2212 20 20

59 Claus Noer Ramsgaard 868 20 20

60 Ole Thulstrup Pedersen 1213 19 19

61 Hans Hansen 2752 18 18

62 Jesper Andersen 1866 17 17

63 Svend Åage Jørgensen 216 16 16

64 Ole Grarup 3412 9 9

65 Bent Vibe Utzon 356 0 0

66 John Kristiansen 388 0 0

67 Kristian Hansen 1252 0 0

68 Henrik Sørensen 2549 0 0

69 Daniel Jørgensen 3544 0 0

70 Tonny Pedersen 478 0 0



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. MG Model Placering Point Point

20 Per Thomsen Storm 1593 MG TF 1 82 100

41 Tony Bisgaard 3535 MG MGC 2 75 90

1 Peter E Christensen 380 MG MGB 3 73 80

10 Ib Lynge Laila 35 MG MGA 4 72 75

18 Linda Lagoni Alberte Lagoni 1377 MG Midget 5 72 70

32 Johannes Aaldering Bent Aaldering 3284 MG MGB GT 6 70 65

42 Mathilde Lagoni Martin 3547 MG MGB 7 69 60

4 Finn Elsøe Gravesen Mitta Kristensen 188 MG MGB GT V8 8 66 55

36 Bjarne Patsche Karin Patsche 703 MG MGB 9 66 52

33 Gert Jørgensen 185 MG MGA 10 65 49

40 Kaare S Pedersen Mlarlene Jørgensen 2772 MG MGA 11 65 46

21 Mogens Jensen Karin Jensen 928 MG Midget 12 65 43

15 Thomas Hagen Søresen Bettina Møller Hansen 1846 MG MGA 13 64 40

19 Bjarne Lagoni Dikte MG Magnette 14 63 N/A

29 Finn Pedersen Axsel 3228 MG F 15 62 36

3 Jonathan Madden Michelle 3066 MG MGB 16 62 34

9 Claes Hansen Sanne 2247 MG MGB 17 61 32

8 Bent Hensen Christian Falk Iversen 2780 MG TD 18 61 30

37 Jesper Kjær Lars Henrik Mikkensen 393 MG MGC 19 60 28

5 Jonna Koch Maja AH Frog Eye 20 60 N/A

23 Leo Hansen Birgitta 1572 MG MGB 21 59 25

26 Gert Dohn Vibeke Andersen 3040 MG MGB 22 57 24

6 Johannes Koch Sofie 1616 MG MGB 23 57 23

38 Åge Andreasen Birgit Andreasen 3406 MG MGB 24 55 22

25 Finn Knudsen Else Marie Hansen 125 MG MGA 25 55 21

34 Leif Arentsen Hanne Arentsen 1107 MG TD 26 54 20

MG Klubshopløbet



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. MG Model Placering Point Point

MG Klubshopløbet

17 Bent Nørgaard Lis Nørgaard 2785 MG MGB 27 54 19

2 Harry Lagoni Herdis 213 28 54 18

30 Jesper Andersen Pia Andersen 1866 MG MGA 29 53 17

12 Svend Åage Jørgensen Irene 216 MG MGA 30 52 0

11 Bjarne Berner 138 MG 31 50 15

39 Axel Udesen Susie MG MGC 32 49 N/A

22 Karsten Pedersen Ping 1768 MG MGB 33 47 13

27 Torkil Olsen Marianna Jensen 169 34 46 12

31 Niels Jelsrup Nicolai Jelstup 3271 MG MGB 35 46 11

14 Per Andersen Jytte 2178 MG MGB 36 44 10

35 Ole Grarup Annette Batz 3412 MG MGA 37 36 9

7 Mikael Krogh Hedda Nielsen 3004 MG TD Afbud 0 0

13 Bent Vibe Utzon Karin 356 MG MGB Afbud 0 0

16 John Kristiansen Maren-Jette 388 MG MGB Afbud 0 0

24 Kristian Hansen Lillian Hansen 1252 MG MGC Afbud 0 0

28 Henrik Sørensen Birthe 2549 MG TF Afbud 0 0

Arrangør Mogens Appelt Petersen 2414 100



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. MG Model Placering Point Point

7 Per Andersen Jytte 2178 MG MGB 1 82 100

23 Vagn Christensen 2124 MG MGB 2 80 90

20 Bøje Hansen Janni 2439 MG MGA 3 74 80

24 Jens Sandager Sofie 3303 MG MGB 4 73 75

2 Harry Lagoni Herdis 213 MG TF 5 71 70

15 Jørgen Jensen Svend Aage 1234 MG MGB 6 71 65

6 Mogens Petersen Ulla Petersen 2414 MG MGA 7 70 60

10 Karsten Pedersen 1768 MG MGB 8 70 55

12 Bjarne Lagoni Dikte og Alberte MG Magnette 9 69 N/A

25 Bjarne Lohse Karina MG MGA 10 69 N/A

14 Bjarne Patsche Karin 703 MG MGB 11 69 46

22 Finn Pedersen Tony 3228 MG F 12 68 43

17 Bjarne Berner 138 MG Midget 13 68 40

11 Linda Lgoni Joakim 1377 MG Midget 14 66 38

27 Jørgen Poulsen Lillian 14 MG M-type 15 65 36

3 Peter E. Christensen Rebecka Lenze 380 MG MGB 16 65 34

18 Martin Lagoni Mathilde 3547 MG MGB 17 64 32

5 Claes Hansen Sanne Hansen 2247 MG MGB 18 64 30

4 Niels Jelstrup Frank Madsen 3271 MG MGB 19 62 28

1 Jonathan Madden 3066 MG MGB 20 60 26

19 Torkil Olsen 169 MG MGB GT 21 60 25

9 Bent Nørgaard Lis Nørgaard 2785 MG MGB 22 60 24

16 Stig Vestergaard Pedersen Marianne Pedersen 3324 MG MGA 23 56 23

13 Peter Kanstrup Karin  3459 MG MGB 24 52 22

21 Per Thomsen Storm 1593 MG TF 25 52 21

26 Poul Rasmussen 2212 MG TD 26 0 20

MG Sydøstløbet



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. MG Model Placering Point Point

MG Sydøstløbet

8 Mogens Jensen Karin Jensen 928 MG Midget Afbud 0 0

Arrangør Mikael Krogh 3004 100

Arrangør Bent Hanssen 2780 0



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. MG Model Placering Point Point

18 Karsten Pedersen Ping 1768 MG MGB 1 100

2 Alex Juul Hansen Marcia Arp 2343 MG MGC 2 90

30 Erik Thastrup Birgit 2987 MG MGB 3 80

26 Johannes Kock Jonna 1616 MG MGB 4 75

12 Bøje Hansen Janni Hansen 2439 MG MGA 5 70

6 Jonathan Madden 3066 MG MGB 6 65

11 Jette Larsen Kent Larsen 2705 MG Midget 7 60

7 Mogens Jensen Karin Jensen 928 MG Midget II 8 55

17 Vagn Christensen Rasmus 2124 MG MGB 9 52

8 Svend Erik Carstensen Marie Helse 2196 MG MGB 10 49

23 Daniel Jørgensen Charlotte Østergaard 3544 Ikke i MG 11 N/A

21 Anette D. Hartmann Linda Lundblad 3035 MG TF 160 12 43

28 Camilla Ramsgaard Emma Noer Ramsgaard MG MGB 13 N/A

24 Nick Starkey Kirsten Starkey 2900 MG MGB 14 38

1 Torben Juul Hansen Lene Hansen 1624 MG MGB 15 36

27 Søren Elnef Inge Elnef 464 MG Midget 16 34

10 Kurt Pedersen Jette Pedersen 2722 MG Midget 17 32

16 Mogens Petersen Ulla Petersen 2414 MG MGA 18 30

22 Flemming D. Hartmann Majbrit Lundblad 3038 MG MGB 19 28

19 Jørgen Lind Else 426 AH Sprite 20 26

25 Gert Dohn Vibeke Andersen 3040 MG 21 25

14 Niels Jelstrup Karen Jelstrup 3271 MG MGB 22 24

9 Erik Hansen Marianne Magnussen 3042 MG MGB 23 23

4 Bjarne Lagoni Dikte og Alberte Magnette 24 N/A

20 Bent Nørgaard Lis Nørgaard 2785 MG MGB 25 21

29 Claus Noer Ramsgaard Mads Noer Ramsgaard 868 MG MGA 26 20

MG Sydfyn/Tåsingeløbet



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. MG Model Placering Point Point

MG Sydfyn/Tåsingeløbet

15 Peter Emil Christensen 380 MG MGB 27 19

13 Bjarne Patsche Karin Patsche 703 MG MGB 28 18

3 Linda Lagoni Joakim 1377 MG Midget 29 17

5 Tonny Pedersen Sigrun 478 MG MGA Afbud 0

Arrangør Claes Hansen 2247 100



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. MG Model Placering Point Point

19 Leif Arentsen Hanne Kjeldsen 1107 MG MGA 1 99 100

3 Bjarne Berner 136 Midget 2 94 90

10 Mogens Jensen Karin Jensen 928 MG Midget 3 93 80

23 Finn Pedersen Tony 3228 MG MGC 4 92 75

2 Christian Erlandesen Vikie Kaysen 3504 MG MGB 5 91 70

22 Claes Hansen Nina Kjerstien 2247 MG MGB 6 89 65

9 Gert Dohn Vibeke Andersen 1978 MG MGB 7 88 60

1 Jonna Koch Johannes Koch 1616 MG MGB 8 87 55

20 Michael Krogh Bent Hansen 3004 MG MGB 9 86 52

8 Bent Nørgaard Lis Nørgaard 2785 MG TF 10 86 49

13 Peter Emil Christensen Marie 380 MG MGB 11 85 43

6 Jens Sandager Sofie Sandager 3303 MG MGB 12 84 38

14 Per Andersen Jytte Andersen 2178 MG MGB 13 83 36

5 Erik Thastrup Birgit Thastrup 2987 MG MGB 14 82 34

7 Mogens Petersen Kenneth Gade 2414 MG MGA 15 81 32

12 Svend Erik Carstensen Marie Heise 2196 MG MGB 16 80 30

21 Christian Christiansen Kim 612 MG MGB 17 80 28

17 Gerhardt Weiss Biirthe Weiss 1980 MG Midget 18 79 26

15 Vagn Christensen plus 1 2124 MG MGB 19 78 25

4 Gareth Newton Anita Newton 1149 MG MGB Gt 20 75 24

24 Jesper Kjær 393 MG MGC 21 73 23

25 Anthony Hadow Inge Dahl Hadow 3419 MG MGC 22 72 22

18 Harry Lagoni Svend Åge 213 MG MGA 23 71 21

26 Flemming D. Hartmann Anette D. Hartmann 3038 MG TF 24 70 20

11 Ole Hanne 1213 MG TF 25 69 19

16 Hans Hansen Eva Hansen 2752 MG MGB 26 67 18

MG Aftenløb Varde



Mesterskab

Startnr. For- og efternavn Medkører Medlemsnr. MG Model Placering Point Point

MG Aftenløb Varde

Arrangør Jonathan Madden 100

Arrangør Bøje Hansen 100


